
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al  progetto 
               Codice identificativo progetto 10.2.2A-FDRPOC-SA2022-35   CUP H74C22000480001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto         L’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Vista           la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 con oggetto:
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con il  Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1,  10.2.2  e  10.3.1.  Avviso  pubblico  prot.  n.  33956  del  18/05/2022  –  Realizzazione  di  percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e
l’accoglienza Autorizzazione progetti 

Considerato  che  ai  sensi  dell’art.  l’art.  10  del  D.I.  n.  129/2018,  competono  al  Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto:
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato 
10.2.2.A 10.2.2A-FDRPOC-SA2022-35 Ora si può €. 51.338,00

   Il  Dirigente Scolastico
             (Dott Francesco Depau)

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la   firma autografa]

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it



	​ Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it

		2022-08-05T14:40:22+0200




